— 1 —

大海大校发〔2017〕162 号

关于调整大连海洋大学道路交通安全

管理委员会组成人员的通知

各院（部）、处（办）、馆、公司：

为进一步加强和规范我校校园道路交通安全管理工作，维护

校园交通秩序，根据《中华人民共和国道路交通安全法》和有关

规定，对大连海洋大学道路交通安全管理委员会组成人员进行调

整，现将调整后的名单通知如下：

    主  任：姚  杰

    副主任：冯  多

委  员：(以姓氏笔画为序)马淑艳  王  君  王红琳

王英哲  纪庆晓  李大智  张  强  张潇月

 — 2 —

范春江  周东旭  姜  涛  高雪梅

    大连海洋大学道路交通安全管理委员会办公室设在保卫处，

办公室主任：范春江（兼），专干：陈辉

大连海洋大学

2017 年 11 月 3日

大连海洋大学学校办公室                   2017 年 11 月 3日印发